1

2026 年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ ｉ Ｃ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  市原  創吾
 (コード番号：9554 東証グロース市場)
問 合 せ 先 取 締 役 C F O  笹 野  誠
 (TEL.03-6272-6174)

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結について

当社は、2026 年１月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、財務上の特約が付された金銭消費
貸借契約の締結を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結を行う理由

株式取得資金に充てるため。

２．金銭消費貸借契約の内容

（１）
金銭消費貸借契約の
締 結 日

2026年１月 29 日

（２） 相 手 方 の 属 性 株式会社みずほ銀行
（３） 債 務 の 元 本 1,500 百万円（予定）
（４） 弁 済 期 限 2033年１月 31日
（５） 担 保 の 内 容 無担保

３．金銭消費貸借契約に付される財務上の特約の内容

（１）各連結会計年度において、連結財政状態計算書上の「純資産合計」が、直前の連結会計年度
末の「純資産合計」の 75％以上を維持すること。
（２）各連結会計年度の連結損益計算書において、「営業利益」が 2 期連続で損失とならないこと。

４．今後の見通し

本契約による 2026 年 9 月期の当社の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事
項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以上